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Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Celso Alejandro Quiroga Rojas

32

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 18

Gestion
2011
Varones 19+

Gestion

2012

Varones Absoluto

2020
2019
2018
2016
2015
2014
2013
2012
2011

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion
2011-12-28 116

Fecha del Posicion

Ranking

2012-12-26 13

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2016-12-28
2015-12-23 109
2014-12-24 273
2013-12-25 50

2012-12-26 71

2011-12-28 116
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129
142
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112

Puntos

1009.00

Puntos

2223.00

Puntos

287.10
287.10
1038.00
1520.00
1522.00
534.00
2767.00
2223.00
1009.00
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Varones Primera

Gestion Fecha_del Posicion  Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 26 265.00
2019 2019-12-25 26 265.00
2018 2018-12-26 13 1038.00
2016 2016-12-28 12 1141.00
2015 2015-12-23 21 722.00
2014 2014-12-24 103 534.00
2013 2013-12-25 19 2274.00
Nro. Torneo Categoria Tipo RECIE A Puesto [Puntos
Torneo
1 |PRIMERA A-B COCHABAMBA 2019 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2019-08-06 RR3 |265.00
2 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2019 E(S)(éLlEOSOO (Braw 16) - DOBLES | 2019-07-18 QF 88.40
PRIMERA A-B DAMAS Y VARONES .
3 COCHABAMBA 2018 SENIOR Primera A (Draw 32) SINGLES | 2018-08-06 [9no/R16(301.00
4 |PRIMERA A-B CHUQUISACA 2018 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2018-05-01 SF 737.00
TORNEO NACIONAL PRIMERA A-B .
5 COCHABAMBA 2016 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2016-08-07 RR2 |442.00
6 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2016 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2016-07-03 R16 |379.00
7 |1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES| 2016-04-27 W 699.00
8 E(L)JISURES ASIGIEINO) EOL 17 Gl LT FUTURE 10000 SINGLES | 2015-09-26 QR [233.00
9 ;(L)JISURES ASEIUIHING) EOL (=2 U1 10000 FUTURE 10000 SINGLES | 2015-09-19 | QLPR (466.00
TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA A-B .
10 COCHABAMBA 2015 SENIOR Primera A (Draw 32)| SINGLES | 2015-08-09 RR2 |722.00
11 ,;(I)BlSSOLUTO COPA AMASZONAS TARIJA ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2015-03-04 | RR3 [101.00
12 [FUTURES BOL F1 COCHABAMBA 2014 FUTURE 10000 SINGLES | 2014-09-20 | QLPR [466.00
13 [ABSOLUTO COCHABAMBA 2014 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES | 2014-07-17 R64 68.00
14 g‘(?lS?’OLUTO RO ORI S ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES | 2013-12-18 RR2 |235.00
15 [ABSOLUTO FINI LAGER 2013 ESC. 2000 (Draw 48) SINGLES | 2013-12-14 RR2 |258.00
16 [FUTURES BOL F3 COCHABAMBA 2013 FUTURE 10000 SINGLES | 2013-09-29 QR ([168.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR .
17 COCHABAMBA 2013 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2013-08-06 SF 737.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
18 [SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2013-07-29 F 419.00
MUNICIPAL 2013
19 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2013 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES | 2013-07-16 RR4 | 59.00
G2 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y
20 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB SENIOR Primera C (Draw 8) |SINGLES| 2013-05-19 W 699.00
MUNICIPAL 2013
G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
21 [SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB SENIOR Primera C (Draw 8) [SINGLES | 2013-03-24 F 419.00
MUNICIPAL 2013
22 |ABSOLUTO LA PAZ 2013 $US. 1000 D.V. ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES | 2013-02-28 RR2 |235.00
23 |[ABSOLUTO FINI-LAGER SANTA CRUZ 2012. |[ESC. 2000 (Draw 32) SINGLES | 2012-12-15 RR2 |250.00
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FUTURES BOL F5 SANTA CRUZ 2012
24 VARONES FUTURE 10000 SINGLES| 2012-10-13 QR 27.00
25 FUTURES BOL F1 COCHABAMBA 2012 FUTURE 10000 SINGLES | 2012-09-16 R32 [224.00
VARONES
26 SENIOR'Y SUPER SENIORS COCHABAMBA SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2012-08-06 SF [722.00
2012 G1-G3
1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS .
27 COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012 SENIOR Primera B (Draw 16)[ SINGLES | 2012-07-29 W 578.00
28 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2012 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES | 2012-07-05 R16 |357.00
29 |[ABSOLUTO SANTA CRUZ 2012 CTSC ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2012-05-17 RR4 | 92.00
30 gg’ﬁER DIEF/ARI AN ENTAL (SRS rllEa 12 G3 18 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES | 2011-09-18 | RR 3 | 10.00
31 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2011 REVISADO |ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES | 2011-07-04 R32 |221.00
32 |G2 COCHABAMBA 2011 14-18 MAYO G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2011-06-04 R32 | 86.00
33 |G3 2DO. COCHABAMBA 2011 G3 18 (Draw 32) Tipo 1 SINGLES | 2011-05-25 SF (149.00
G3 Cochabamba 2011 14-18 DAMAS -
34 VARONES G3 18 (Draw 32) SINGLES | 2011-03-24 F 199.00
G2 COCHABAMBA 2011 14-18 DAMAS -
35 VARONES G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2011-02-26 QF |344.00
G1 Cochabamaba 2010 18 DAMAS -
36 VARONES G1 18 (Draw 32) SINGLES| 2010-07-13 R16 |301.00
37 ESC. 1000 COCHABAMBA 2010 DAMAS - ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2010-06-29 R32 [127.00
VARONES
G2 Cochabamba 2010 14-18 DAMAS
38 VARONES G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2010-01-31 QF |344.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




